
Loksa Linnavolikogule        .2021 nr  

 

Otsuse eelnõu edastamine 

 

Edastame Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Volituste andmine” 

 

ALGATAJA:   Loksa Linnavalitsus 

TÜÜP:    otsus 

ALUS:    KOKS § 6 lg 3 p 1 

    ÜVVKS § 5 lg 3 ja § 11 lg 4 

ETTEKANDJA:  linnapea 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Värner Lootsmann  

linnapea 

 

 

Lisad: 

 

Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Volituste andmine” juurde 

 

Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Volituste andmine” 

 

 

 

Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Volituste andmine” juurde 

 

Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni seaduse § 5 lg 3 sätestab, et ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga 

ühendatava kinnistu veevärgi ja -kanalisatsiooni vastavust nõuetele on õigus kontrollida kohaliku 

omavalitsuse volikogu otsusega volitatud isikul. Loksa Linnavolikogu 15.05.2014 otsuse nr 19 

kohaselt on selleks volitatud isikuks Laivi Kirsipuu. Kuna Laivi Kirsipuu on Loksa Linnavalitsuse 

teenistusest lahkunud, on vajalik vastu võtta uus volikogu otsus. 

 

Sama seaduse § 11 lg 4 kohaselt peab kinnistu veevärgi ja kanalisatsiooni omanik lubama kohaliku 

omavalitsuse volikogu otsusega volitatud isikul kontrollida sama seaduse § 11 lg 2 ja lg 3 

sätestatud nõuete täitmist, milleks on: 

§ 11 lg 2 - Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga ühendatud kinnistu veevärki ja kanalisatsiooni peab 

klient hoidma sellises korras, et need ei kahjustaks ühisveevärki või -kanalisatsiooni ega takistaks 

teenuste osutamist. 

§ 11 lg 3 - Kinnistu veevärgi ja kanalisatsiooni omanik peab lubama paigaldada kinnistu veevärgile 

veearvesteid ning tagama nende toimimise ja säilivuse seaduses ning ühisveevärgi ja -

kanalisatsiooni kasutamise eeskirjas sätestatud korras ja tingimustel. 

 

Uue otsuse kohaselt saavad volitatud isikuks ametnikud, kelle teenistusülesannete hulka kuulub 

kommunaalmajanduse ja keskkonnaalase järelevalve teostamine Loksa linna haldusterritooriumil. 

Käesoleval hetkel on nendeks ametnikeks arendus- ja keskkonnanõunik ning 

kommunaalmajanduse- ja heakorraspetsialist. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Karin Ilves 

arendus- ja keskkonnanõunik 

(karin.ilves@loksa.ee; 5304 8333)  

mailto:karin.ilves@loksa.ee


EELNÕU 

 
 

LOKSA LINNAVOLIKOGU 

 

O T S U S 
 

Loksa linn          . detsember 2021 nr 

 

Volituste andmine 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 3 punkti 1 ning ühisveevärgi ja 

-kanalisatsiooni seaduse § 5 lõike 3 ja § 11 lõike 4, Loksa Linnavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Volitada ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni seaduse § 5 lõikes 3 ja § 11 lõikes 4 nimetatud 

kontrolli teostama Loksa Linnavalitsuse ametnikke, kelle teenistusülesannete hulka kuulub 

kommunaalmajanduse ja keskkonnaalase järelevalve teostamine Loksa linna 

haldusterritooriumil. 

 

2. Tunnistada kehtetuks Loksa Linnavolikogu 15.05.2014 otsus nr 19 „Volituste andmine“. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisel. 

 

4. Loksa Linnakantseleil avalikustada otsus Loksa linna põhimääruse § 9 lõikes 1 sätestatud 

korras. 

 

5. Otsuse peale võib esitada Loksa Linnavolikogule 30 päeva jooksul vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras, arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, mil oleks 

pidanud otsusest teada saama või kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tähtaegadel ja korras. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Rein Heina 

volikogu esimees 


